UBND THÀNH PHỐ MỸ THO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN NHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/KH-THHVN Phường 2, ngày 05 tháng 09 năm 2024

SƠ ĐỒ CƠ CẤU TỔ CHỨC

Trường Tiểu học Hồ Văn Nhánh

Trên đây sơ đồ cơ cấu tổ chức của Trường Tiểu học Hồ văn Nhánh./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT TPMT;

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ba

2